
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2024 года с. Ловозеро № 53

Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

В соответствии со статьями 9, 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 11 Порядка формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения,
утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от
24.05.2022 № 82Н, в целях ведения раздельного учета доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Признать утратившим силу приказ Районного финансового отдела

администрации Ловозерского района от 29.12.2023 № 53 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых
являются органы местного самоуправления муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник районного финансового ц
отдела администрации Ловозерского района Н.И. Котова



Утвержден
Приказом Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района
от 28.12.2024 №53

Перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

1. Администрирование неналоговых доходов осуществляется с применением
следующих кодов подвидов доходов бюджетов:

0000 120 - доходы от использования имущества;

0000 130 - доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат;

0000 140 - штрафы, пени, неустойки, возмещение ущерба;

0000 180 - прочие доходы;

0000 410 - доходы от реализации основных средств;

0000 420 - доходы от реализации нематериальных активов;

0000 430 - доходы от продажи земельных участков;

0000 440 - доходы от продажи материальных запасов.

2. Администрирование безвозмездных поступлений осуществляется с
применением кода подвида доходов бюджетов:

0000 150 - безвозмездные денежные поступления.


